令和６年４月 10 日

   ＪＤＳＦ秋田 役員各位

                                              Ｊ Ｄ Ｓ Ｆ 秋 田

                         会  長  長谷川  政弥

2024 年度第１回理事会の開催について（ご案内）

  標記について下記のとおり開催しますので、万障繰り合わせの上、ご出席くださ

るようお願いいたします。

記

１ 日  時  令和６年４月 18 日（木）13：30～16：00

２ 会  場  秋田市北部市民サービスセンタ－（キタスカ）３F 洋室５

                             TEL:018-845-2261

３ 議  題  報告事項

① 新春ダンス交流会（１/６）の報告

② いきいき親睦大会及び、いきいきダンス交流会の報告

③ 2024 秋田県 DS 大会の報告

        協議事項

① 2024JDSF 秋田定期総会について

② 2024 後期東北ブロック大会について

その他

※ 出欠については、４月 16 日(火)までに奈良までご連絡ください。

(メール or 電話でお願いします。 TEL 090-2846-5053 )